



Redningsmann. Ni år gamle Simen Bruun Paulsen fra Drøbak ble i går utropt til helt av fylkesmann Hans J. RøsJORde i Oslo og Akershus. Med tittelen fulgte en sjekk på 500 kroner samt en flott diplom. Deler av summen skulle Simen bruke på leker.

Helt ble hedret - gikk rett i lekebutikk

Ni år gamle **Simen Bruun Paulsen** var så spent at han hverken klarte å spise kaker eller drikke brus da fylkesmann **Hans J. RøsJORde** erklærte ham for en ekte helt.

STIG TORE LAUGEN, NTB

Handlekraftig. Simen fra Drøbak er utvilsomt en skikkelig helt. I januar reddet han lillebroren sin, **Christoffer** på seks år, opp fra vannet kun ved hjelp av egen muskelkraft og en god porsjon vilje. Brødrene hadde vært ut og akt og moret seg, men på vei hjem gikk det galt. Det de to trodde var snø- og isbelagt gressplen, var i virkeligheten en tilfrosset dam på en golfbane. Lillebror gikk gjennom isen, men klarte å klamre seg til iskanten med fingrene.

- Jeg vet ikke hva jeg tenkte, forklarer den djerne redningsmannen på spørsmål fra RøsJORde om hvilke tanker som for rundt i hodet på ham i de dramatiske sekundene.

Simen hadde med seg mobiltelefon og ringte meg og fortalte hva som var skjedd, forteller mamma Hil-

de Bruun. Hun trodde først yngstesønnen bare var sliten og trett da han hang etter eldstemann, men forsto raskt at det var noe mer alvorlig.

- Vi har snakket en del om det som skjedde i ettertid, forteller hun mens Simen nok en gang takker nei til invitasjonen fra RøsJORde om å ta kaker og drikke brus.

På lekebutikk

Det er utvilsomt stor stas å få komme på kontoret til Fylkesmannen i Oslo og Akershus, men sjokoladekake og Solo er ikke det som frister den vordende femteklassingen mest.

- Jeg har ikke lyst på, svarer han beskjedent og ser i stedet på det fine diplommet og sjekken han har fått fra styret i Carnegies Heltefond for Norge. Sjekken lyder på 500 kroner.

- Vi skal i lekebutikk etterpå, forklarer Simen og lyser opp i ansiktet.

Og mens lillebror lekte intetanende hjemme i Drøbak, gikk storebror og storkoste seg i en lekebutikk i Oslo. Med penger å bruke og uten fylkesmann og spørreivrige journalister i hælene.